
Srpen 2011 
VČELKY A DELFÍNI SPOLU NA SOUSTŘEDĚNÍ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve druhém srpnovém týdnu cheerové týmy z Prahy (Včelky) a z Ústí nad Labem 
(Delfíni) jely na společné soustředění na sever Čech. Během chvíle se oba týmy 
sblížily a tým Delfínů velmi ochotně předával své zkušenosti začínajícím Včelkám. 
Čekaly nás nejen každodenní téměř osmihodinové tréninky, ale ani o zábavu 
nebyla nouze. Děti si prožily kreativní „Crazy day“, nádherný maškarní večer či 
pro někoho obávanou stezku odvahy. 
První dny našeho soustředění byly plné potu, dřiny, odříkání, přemáhání se. Již 
třetí den si Včelky na tento režim zvykly a naučily se plno nových věcí. Ze 
soustředění jsme odjížděli plní skvělých dojmů, báječné týmové spolupráce a 
chutí nadále pokračovat v cheeru. Proto se těšte na prosinec, kdy bude Den školy. 
Na něm budeme totiž vystupovat. Takže „LET´S GO BEES“!  

 

 

 

 



 
 



VELKÝ DEN   
 

 
 
 

 
Dvacátého srpna se sešli 
pozvaní svatebčané 
v choceňské zámecké 
kapli. Pozvánky na svou 
svatbu rozesílala slečna 
Věra Prokopová. 
Protože to bylo o 
prázdninách ( že by 
záměrně ? ) 
zaregistrovali jsme 
změnu jejího příjmení až 
v září. Přejeme paní 
učitelce Palánové 
dodatečně hodně lásky a 
spokojenosti . 
 

Moc vám to oběma slušelo !!!  
 
 


